

Bizcon ApS

Industrivej 44, B, 1,
4000 Roskilde

CVR-nr. 28499450

Årsrapport 2022/23

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-10-2023

Torben Vang Wildt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bizcon ApS Industrivej 44, B, 1, 4000 Roskilde
Telefon	44851444
E-mail	bizcon@bizcon.dk
CVR-nr.	28499450
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Bestyrelse	Torben Vang Wildt Anders Christian Mortensen, Direktør Henrik Serup Søgaard
Direktion	Anders Christian Mortensen
Revisor	Damgaard Revision ApS Ahlgade 52 1. sal 4300 Holbæk
CVR-nr.	33074441

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 420.628, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 5.262.426, og en egenkapital på kr. 962.701.

Regnskabsåret har været præget af stigning i selskabets aktiviteter, hvilket har medført højere omsætning, men også medfølgende stigning i direkte omkostninger til opretholdelse af omsætningen. Sammenlagt har forholdene medført et forøget dækningsbidrag på ca. t.kr. 634.

Personaleomkostninger har i regnskabsåret været belastet af ekstraomkostninger i forbindelse med sygdom hos nøglemedarbejder i en længere periode på ca. t.kr. 200. Nøglemedarbejderens sygdom har desuden resulteret i nedgang i omsætningen på ca. kr. 500 t.kr.

Virksomheden har i regnskabsåret etableret base i Sverige i forbindelse med udvidelse af kundekreds, hvilket har medført øgede udgifter hertil i regnskabsåret på ca. t.kr. 600.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer med udgangspunkt heri og nuværende aktivitetsniveau at næste regnskabsår udviser et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		6.890.643	5.924.833
Personaleomkostninger	1	-5.967.021	-6.464.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.960	-33.880
Driftsresultat		751.662	-573.945
Andre finansielle indtægter		2.697	949
Finansielle omkostninger		-202.050	-299.307
Resultat før skat		552.309	-872.303
Skat af årets resultat	2	-131.681	185.814
Årets resultat		420.628	-686.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		420.628	-686.489
Resultatdisponering		420.628	-686.489

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		806.187	978.147
Materielle anlægsaktiver		806.187	978.147
Deposita		96.329	96.329
Finansielle anlægsaktiver		96.329	96.329
Anlægsaktiver		902.516	1.074.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.697.916	3.592.084
Udsudte skatteaktiver		86.475	218.188
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	20.000
Andre tilgodehavender		174.087	15.410
Periodeafgrænsningsposter		0	127.355
Tilgodehavender		1.968.478	3.973.037
Likvide beholdninger		2.391.432	861.651
Omsætningsaktiver		4.359.910	4.834.688
Aktiver		5.262.426	5.909.164

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		762.701	342.072
Egenkapital		962.701	542.072
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		71.097	61.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.524	876.921
Gæld til associerede virksomheder		3.788.936	3.714.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.168	714.233
Kortfristede gældsforpligtelser		4.299.725	5.367.092
Gældsforpligtelser		4.299.725	5.367.092
Passiver		5.262.426	5.909.164
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-5.218.492	-5.596.589
Pensioner	-671.194	-796.778
Andre omkostninger til social sikring	-77.335	-71.531
	<u>-5.967.021</u>	<u>-6.464.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. % tillæg selskabsskat tidl.år	32	0
Reg. af udskudt skat	-131.713	185.814
	<u>-131.681</u>	<u>185.814</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.